CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
REALIZAR O FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA,  JUNTO
AO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE PUREZA/RN.

CONTRATADO........: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE
DO NORTE COSERN - CNPJ/CPF: 08.324.196/0001-81.

VALOR.........: R$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS).

FUNDAMENTO  LEGAL.........:  Artigo  74,  Inciso  I,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pelo(a) Agente
de Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) FABIANO SILVA DO